
UCHWAŁA NR XXXV/310 /21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Grójca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)), oraz art. 14 ust. 1 i 2  w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
części miasta Grójca uchwalonego uchwałą nr XXXI/228/08 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 8 września 2008r. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2020r, poz.1378 
2) Zmiany opublikowano w Dz.U. z  2021r, poz.784 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E8AE29-CF45-44F5-B426-EC680106AE68. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E8AE29-CF45-44F5-B426-EC680106AE68. Podpisany Strona 1

D.Iwanczyk
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXV/310 /21
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU
Z DNIA 24 MAJA 2021ROKU

D.Iwanczyk_1
GRÓJEC  
Skala 1 : 2 000



 
Uzasadnienie 

Zmiana obejmować będzie terenu Szkoły Podstawowej nr 1 ( działka nr 777/5 o powierzchni 17 378 m2) 
przeznaczonej w obowiązującym planie pod usługi oświatowe oraz przyległych działek  nr 777/5, 780/20, 
780/21, 780/22, 780/13 o łącznej powierzchni 1 397 m2 przeznaczonych w obecnym planie pod zabudowę 
mieszkaniowa jednorodzinną.  

Celem zmiany planu jest dostosowanie ustaleń do obowiązujących przepisów ( plan został uchwalony 
w 2008r.) oraz włączenie sąsiednich działek będących własnością Gminy Grójec do terenu usług oświatowych, 
co umożliwi ich przyszłe wykorzystanie dla potrzeb tej funkcji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58E8AE29-CF45-44F5-B426-EC680106AE68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

